
Leserinnlegg i valgkampen  

 

I valgkampen var det et fåtall av debattene som handlet om kultur. I en debatt på NRK - Finnmark 

mellom de to sametingspresidentkanditatene Olli og Keskitalo ble kulturskolene nevnt. Dette 

inspirerte fylkeslederen i kulturskolerådet til å forfatte følgende avisinnlegg. 

 

Hørte Egil Olli på radio i går sa  at hans parti gjerne vil omdisponere en del midler brukt på 

administrasjon i Sametinget til kulturelle formål. Han nevnte bl.a. at det kunne være aktuelt å støtte 

kulturskolene i samiske områder.                                                                                                                          

                          Ja takk! I Finnmark er det mange små kulturskoler som sliter. Fra kommunene sine får 

de minimalt med penger for å drive sitt lovpålagte tilbud. Enkelte kommuner(Kautokeino, Nesseby, 

Kvalsund og Gamvik) har det siste skoleåret knapt hatt noe kulturskoletibud, mens bl.a. Porsanger 

har måttet kutte kraftig i tilbudet sitt pga nedskjæringer i kommunen.                                                          

                                                                                                            Barn og ungdom trenger kulturskolen. I 

kulturskolen får de utvikle sine kreative sider. De får muligheten til å vise fram sine kreative uttrykk 

på en kunstutstilling eller en teaterscene. De får applaus og de får sjøltillit. Kulturskolen skaper 

vinnere!                                                                                                                                                        Er det 

flere av partiene på Sametinget som vil støtte kulturskolene i Finnmark? Som vil hjelpe kommunene 

til å skape vinnere av barna. Vinnere med så mye sjøltillit at de for eksempel ikke trenger å mobbe 

andre for å hevde seg sjøl.                                                                                                                                        

                                        Norsk kulturskoleråd – Finnmark Dag Broch, leder  
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